PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul - PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2019, torna
público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia
25/07/2019 até as 23:59 h do dia 26/07/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                 Bom Sucesso do Sul – PR, 24 de Julho de 2019.

ANDREIA ZANELLA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA 235 - DE 10 OUTUBRO DE 2018.

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

104016 ADVOGADO CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE CAMARGO DEFERIDO

104371 ADVOGADO JHONATHAN COPATTI DEFERIDO

104478 ADVOGADO JULIANA PASQUALI DEFERIDO

104580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CIDIMARA APARECIDA LASTA DEFERIDO

104097 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARLENE CARVALHO PEREIRA DEFERIDO

104215 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO MACIEL FERREIRA DEFERIDO

102386 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIEVER SADY PAULAZZI ZIN DEFERIDO

100963 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EVANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

104332 ASSISTENTE SOCIAL DANIELI LANGNER INDEFERIDO

101770 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO DEFERIDO

104436 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELA STANG DEFERIDO

103901 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO DEFERIDO

104085 ASSISTENTE SOCIAL MARJORIE AIRES RESGIS DEFERIDO

101453 ASSISTENTE SOCIAL RENAN DUARTE DA SILVA DEFERIDO

101463 ASSISTENTE SOCIAL TAMARA TEIXEIRA DEFERIDO

100631 ASSISTENTE SOCIAL VERÔNICA FAGUNDES ALMEIDA DEFERIDO

104185 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVERTON DIONAS DA SILVA DEFERIDO

104581 ENFERMEIRO FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE DEFERIDO

101242 ENFERMEIRO JAQUELINE DA ROCHA DEFERIDO

103358 ENGENHEIRO AGRÔNOMO BRUNO PIROLLI DEFERIDO

103354 ENGENHEIRO CIVIL ELISA APARECIDA BORBA DEFERIDO

103288 ENGENHEIRO CIVIL HENRIQUE AUGUSTO BORBA DEFERIDO

104223 FONOAUDIÓLOGO GABRIELE CHEVBOTOER DEFERIDO

101435 MERENDEIRA CATIUSE FRANCIELE DA ROSA DE LIMA DEFERIDO

101259 MOTORISTA ALAN IUNG DEFERIDO

100546 PROFESSOR ANA CLAUDIA DOS SANTOS DEFERIDO

101145 PROFESSOR ANA PAULA ZANINI DEFERIDO

101021 PROFESSOR CARLA FRANCISCO DOS SANTOS DEFERIDO

101767 PROFESSOR DÉBORA QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO

104027 PROFESSOR JAINE LEONARSKI DEFERIDO

104093 PROFESSOR KARINE DA SILVA SOARES INDEFERIDO

103929 PROFESSOR MISLAINE DA SILVA CIRINO SANTOS DEFERIDO

EDITAL Nº 02/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

102612 PROFESSOR PATRICIA RIBEIRO DEFERIDO

102841 PROFESSOR SALETE DE FATIMA MENEZES DA SILVA DEFERIDO

104433 PROFESSOR SANDRA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

104015 PSICÓLOGO - 40 HORAS GISELE APARECIDA COLUSSI DEFERIDO

102315 PSICÓLOGO - 40 HORAS JOSIANE DAROS DA SILVA DEFERIDO

101472 PSICÓLOGO - 40 HORAS LUCIANA DE FRANÇA DEFERIDO

102065 PSICÓLOGO - 40 HORAS THAIS DOS SANTOS CHAVES DEFERIDO

104621 ZELADOR ELAIR SALETE DE FREITAS DEFERIDO

103925 ZELADOR KATIA KAULFUSS DEFERIDO

104582 ZELADOR MARIA BRIGIDA MACEDO DEFERIDO

104629 ZELADOR SOELI PINHEIRO FIGUERO DEFERIDO